INr-LAB

Miska zihaci porcelanova obdelnikova
Obdelnikova Zihaci miska bez vylevky

Technické parametry

Maximalni teplota pouziti:

6

50 x 35 12
13 62 x 40 12
28 74 x 49 14

40 95 x 65 14

VsSe pro laboratof, snadno, rychle a spolehlivé

1000 °C

P255101
P255201
P255301
P255401
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